
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE   III SETTORE   
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. P.  MATRISCIANO 

 

Registro  Generale n. __1607______del_14/11/2013__________ 
 

Registro  Settore  n. 163  del 11/11/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione soc. Appalti e Servizi “La Precisa” srl appalto servizio di  taglio erba a 
aree verde in località Pontecitra. 

       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                              (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Pasquale Matrisciano

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___14/11/13_______________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
          IL RESPONSABILE SETTORE III 

                 Ing. Pasquale Matrisciano 
       

 



OGGETTO: Liquidazione soc. Appalti e Servizi “La Precisa” srl appalto servizio di  taglio erba a 
aree a verde in località Pontecitra. 

 
IL RESPONSABILE  SETTORE III 

 
PREMESSO che: 
o con determinazione Settore III n.163 del 06/09/2013 veniva affidata alla società Appalti e 

Servizi “La Precisa srl” con sede legale ad Arzano, ai sensi dell’art. 125 del decreto legislativo 
n. 163/2006 e s.m.i. e art.14 comma 3 lettera d del regolamento comunale per servizi, forniture 
e lavori in economia, il servizio di  taglio erba nelle scuole comunali e cigli stradali per un 
importo complessivo di € 4.917,33 oltre IVA; 
 

VISTO: 
o che l’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture ha rilasciato 

il codice CIG n. Z2D0B65C67 
o che nota prot. n. 21337 del 09/09/2013 è avvenuta la consegna lavori “de quobis” 
o la fattura n. 720/2013 per un importo di €. 4.917,33 oltre IVA al 22% per € 1.081,81 assunta al 

prot. gen. al n.24504/2013 della società Appalti e Servizi “La Precisa srl” – Via Ferdinando 
Graziano, 13 – 80022 Arzano, vistata dal R.U.P. per regolarità dei lavori eseguiti; 

o la comunicazione della società Appalti e Servizi “La Precisa srl” ai sensi dell’art. 3 comma 7 
della legge 136/2010, di attivazione di conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche; 

o la dichiarazione per la regolarità contributiva INPS e INAIL; 
 
VISTO il  T.U. Enti locali n.267/2000; 
VISTI i vigenti Regolamenti dei Contratti e di Contabilità 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di liquidare l’importo di €. 5.999,14 IVA compresa al 22%, alla società Appalti e Servizi “La 

Precisa srl” – Via Ferdinando Graziano, 13 – 80022 Arzano, partita IVA 00888690948, a fronte 
della fattura n. 557/2013 per  lavori di servizio di  taglio erba taglio erba nelle scuole comunali e 
cigli stradali; 

2. di accreditare mediante bonifico bancario alla società Appalti e Servizi “La Precisa srl” 
l’importo di € 5.999,14 sul codice IBAN: ITxxxxxxx; 

3. l’importo di  € 5.999,14 risulta impegnato al n. 1476 del 09/09/2013 sul capitolo 1731/0, 
esercizio finanziario 2013, determinazione Settore III n.136/2013. 

4. di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria e Ragioneria per gli 
adempimenti consequenziali. 

5.  
 
                 Il Responsabile del Settore III 
                               Ing. Pasquale Matrisciano 


